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Madera de Abedul o Bambú 100% FSC, certificada para la fabricación de productos de un solo uso.

BROCHETAS CALIBRADAS 

PEDIDOS: comercial@ac-products.com

*Consultar para medidas especiales.

DE MADERA PARA INSERTADO AUTOMÁTICO

BBQ-10-3,0-B

BBQ-13-3,6-A

BBQ-15-3,8-B

BBQ-18-3,8-B

BBQ-18-3,6-C

BBQ-20-3,6-A

BBQ-20-3,6-B

BBQ-22-3,6-A

BBQ-24-3,6-B

BBQ-24-3,7-A

BBQ-24-5-3,8-B

BBQ-25-5-B

BBQ-30-3,8-B

BBQ-40-4-B

BBQ-50-5-B

Ref.

100 x 3,0 mm 35 (5 capas de 7 cajas)20.000

130 x 3,6 mm

150 x 3,8 mm

Medida

B

48 (4 capas de 12 cajas)10.000A

48 (4capas de 12 cajas)5.000B

180 x 3,8 mm 64 (4 capas de 16 cajas)5.000

180 x 3,6 mm

200 x 3,6 mm

200 x 3,6 mm

220 x 3,6 mm

240 x 3,6 mm

240 x 3,7 mm

245 x 3,8 mm

250 x 5,0 mm

300 x 3,8 mm

400 x 4,0 mm

500 x 5,0 mm

B

B

B

B

60 (4 capas de 15 cajas)5.000C

52 (4 capas de 13 cajas)

52 (4 capas de 13 cajas)

48 (4 capas de 12 cajas)

48 (4capas de 12 cajas)

48 (4 capas de 12 cajas)

48 (4capas de 12 cajas)

33 (3 capas de 11 cajas)

48 (4 capas de 12 cajas)

30 (5 capas de 6 cajas)

25 (5 capas de 5 cajas)

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000

2.500

2.500

A

B

B

B

B

A

A

Tipo punta Unidades caja Cajas palet

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

A = Punta de 5mm./aprox.
(Corto especial)

B = Punta de 10mm./aprox.
(Estándar)

C = Punta de 5mm./aprox.
(Truncada)

A B C



CERTIFICACIONES
ECOFRIENDLY

SOSTENIBLE Y
ECOLÓGICO

RESPETUOSO CON
EL MEDIO AMBIENTE

LIBRE DE
PLÁSTICO

www.ac-products.com    |    www.ac-sticks.com



www.ac-products.com    |    www.ac-sticks.com


